
Strona 1 z 5

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyflkację Istotnych Warunków Zamówienia:
www.bip,leoncin.pl

( 2?(}.Łł/ PN . ą 2c/5
Leoncin: PRZETARG NIEOGRANICZONY NA UDZIELENIE KREDYTU

DŁUGoTERMINoWEGo W WYsoKoŚcI 777 619,18 zŁz
PRzEzNAczENlEM NA SPŁATĘ WczEsNlEJ zAclĄGN|ĘTYcH

zoBoWlĄzAN
Numer ogłoszenia: 127510 .2015; data zamieszczenia: 28.05.2015

oGŁoSZENlE o ZAMOWIENIU - usługi

Zam|eszczan ie ogłoszenia : obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamowienia pub|icznego.

SEKGJA |: ZAMAWIAJĄGY

|. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Gminy Leoncin , u|. Pańyzantów 3, 05-155 Leoncin, woj' mazowieckie, te|.

227856585, faks 22 7856585.

Ad res strony i nternetowej zamawiającego: www. |eo ncin. p|

|. 2) RoDzAJ ZAMAWIAJĄCEGO : Ad m i n istracja samoządowa.

tt.l ) oKREŚLENIE PRzEDMtoTU zAMÓWtENlA

I|.1.1) Nazwa nadana zamówieniu pl;zez zamawiającego: PRZETARG NIEOGRANlczoNY NA

UDZ|ELEN|E KREDYTU DŁUGoTERM|NoWEGo W \^^/SoKoŚcllll619.18 zŁzPRzEzNAczEN|EM

NA SPŁATĘ WczEŚN I EJ zAc|ĄGN | ĘTYCH ZoBoW|ĄZAŃ.

!I.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

!|.1.4) określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Pzedmiotem zamówienia jest

kredyt długoterminowy złotÓwkowy w wysokości 777 619,18 zł (słownie: siedemset siedemdziesiąt siedem

Ęsięcy sześÓ set dziewiętnaŚcie , osiemnaście groszy) z pzeznaczeniem na spłatę wczeŚniej

zaciągnięĘch zobowiązań. okres kredytowania usta|a się na |ata 2015 - 2024. DostępnośÓ środków usta|a

się na dzień 22.06.2015 r. Karencja w spłacie rat kapitałowych - do 31.12.2015r. Spłata kapitału: .do

31.12,2015-20359,18zł-do31 .12.2016 -84 140,00zł-do31 .12.2017 -84 140,00 zł-do31'12.2018-84

140,00 zł -do 31 .12.2019 - 84 140,00 zł -do 31 .12.2020 - 84 140'00 zł -do 31 .12'2021- 84 140,00 zł.do

31'12.2022 - 84 140,00 zł -do 3.1 .12.2023 - 84 140,00 zll -do 31.12'2024 - 84 140'00 zł Raty będą spłacane

w w/w poszczegÓlnych |atach w ratach kwarta|nych począWszy od 31.12.2015r. Spłata kapitału

następowaÓ będzie na ostatni dzień kwańału, ktÓrego rata doĘczy. Spłata odsetek następowaÓ będzie w

http:llbzp0.portal.uzp.gov.p1/index.php?ogloszenie:show&pozycjrlZ... 20I5-05-28



Strona 2 z 5

okresach miesięcznych na ostatnidzień miesiąca począWszy od 31 .12'2015r., ty|ko od kwoty faktycznie

uruchomionego kredytu' oprocentowanie kredytu Iiczone będzie według stopy zmiennejw stosunku

rocznym opańej na stawce W|BoR - 3M powiększone/pomniejszone o marŹę banku. Stawka W|BOR - 3M

dla kolejnych okresów spłaty według notowania z ostatniego roboczego dnia miesiąca popzedzającego

dany okres odsetkowy. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji

Zamawiającego. Kredyt nie będzie obciązony innymiopłatami niż wymienione w niniejszej specyfikacji

istotnych warunków zamówienia' Kapita|izacja odsetek jest niedopuszcza|na. Zamawiającemu

pzysługiwaÓ będzie prawo do niewykozystania pełnej kwoty kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty

kredytu bez dodatkowych kosztÓw. Prowizja pzygotowawcza płatna jednorazowo. Zabezpieczeniem

kredytu będzie wekse|własny In b|anco wrazz dek|aracjąwekslową..

!l.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (cPV): 66.1 1 .30.00-5.

||.1.7| Czy dopuszcza się złożenie ofeńy częściowej: nie.

l|.1.8) Czy dopuszcza się złożenie ofeńy wariantowej: nie.

It.2) czAs TRWANIA ZAMOWIEN|A LUB TERMIN WYKONAN|A=Zakończenie: 31 .12.2024.

SEKGJA lll: INFORMACJE O GHARAKTERZE PRAWNYM. EKONOMICZNYM.

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

ilr.1) wADruM

lnformacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

il.21zALtczKl

!ll.3) WARUNK! UDzlAŁU W PoSTĘPoWAN|U oRAz oP|s sPosoBU DoKoNYWANIA ocENY

SPEŁNIANIA wcH WARUNKoW

l|l.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności' jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

\Ałkonawca pzedłoiy zezwolen ie potwierdzające posiada n ie u prawnień do prowadzen ia

działa|noŚciw zakresie objętym zamÓwieniem, jeze|i ustawa z dnia 29.08.1997r. - Prawo

bankowe (tj' Dz. U. z2015r. poz. 128) nakłada obowiązek posiadania takiego zezwolenia.

!ll.3.2) Wiedza i doświadczenie

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawia1ący nie precyzuje w tym zakresie wymagań, ktÓrych spełnianie wykonawca

zobowiązany jest wykazaĆ w sposÓb szczegÓ|ny. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony

jeŻe I i wy ko n aw ca złofy stosown e oŚwiad cze n ie.

l||.3.3) Potencjał techn iczny

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:L2... 2015-05-28



Strona 3 z 5

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, ktÓrych spełnianie wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposÓb szczególny. Zamawiający Uzna ten warunek za spełniony

jeze I i wy ko n aw ca złoŻy stosowne oŚwiadczen ie.

Ill.3.4) osoby zdolne do wykonania zamówienia

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, ktÓrych spełnianie wykonawca

zobowiązany jest wykazaÓ w sposÓb szczegó|ny. Zamawiający Uzna ten warunek za spełniony

jeżeli wykon aw ca złoŻy stosowne oświadczen ie.

lll.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

\AlVkonawca posiada aktuaIne ubezpieczenie od odpowiedzia|ności cywiInej w zakresie

prowadzonej działa|ności związanĄ z pzedmiotem zamÓwienia na kwotę, co najmniej200 000 zł

(słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100).

ItI.4) |NFoRMAGJA o ośWtADczENIAcH LUB DoKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DosTARczYĆ

WYKoNAWCYW cELu PoTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKoW UDztAŁU W PosTĘPoWANlU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART.24 UST. 1 USTAWY

Ill.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w ań. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy pruedłoŻyć:

o potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania okreŚ|onej działa|ności lub czynnoŚci, jeże|i

pzepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczegó|ności koncesje' zezwo|enia |ub

licencje;

o opłaconą po|isę, a w pzypadku jej braku, inny dokument potwierdzĄący, fe wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzia|noŚci cywi|nej w zakresie prowadzonej działa|noŚci związanej z

pzedmiotem zamÓwienia.

|.|.4.2| W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczenlu na podstawie ań. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

o oświadczenie o braku podstaw do wyk|uczenia;

o aktualny odpis z właŚciwego Ęestru |ub z centra|nej ewidencji i informacji o działa|noŚci

gospodarczej, jeże|i odrębne pzepisy wymagająwpisu do Ęestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wyk|uczenia w oparciu o art,24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wczeŚniej niz

6 miesięcy przed upływem terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzie|enie zamÓwienia a|bo składania ofeń:

o aktua|ne zaświadczenie właŚciwego naczelnika uzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycjrlZ... 20I5-05-28



Strona 4 z 5

nie za|ega z opłacaniem podatkÓw, |ub zaŚwiadczenie, Że uzyskał pzewidziane prawem

zwo|nienie, odroczenie |ub rozłożenie na raty za|egłych płatności |ub wstzymanie w całości

wykonania decyzji właŚciwego organu - wystawione nie wczeŚniej niŹ 3 miesiące pzed upływem

terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie|enie zamÓwienia

a|bo składania ofeń;

aktualne zaświadczenie właŚciwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych |ub Kasy

Ro|niczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzĄące, że wykonawca nie za|ega z opłacaniem

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, |ub potwierdzenie, ze uzyskał pzewidziane

prawem zwo|nienie, odroczenie |ub rozłoŹenie na raty za|egłych płatnoŚci |ub wstzymanie w całości

wykonania decyzji właŚciwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące pzed upływem

terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie|enie zamÓwienia

a|bo składania ofeń;

aktua|ną informację z KĘowego Rejestru Karnego w zakresie okreŚ|onym w art.24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wczeŚniej niz 6 miesięcy pzed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie|enie zamówienia a|bo składania ofeń;

o aktua|ną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okreś|onym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną nie wczeŚniej nii 6 miesięcy pzed upływem terminu składania wnioskÓw o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzie|enie zamÓwienia a|bo składania ofeń;

Ill.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeliwykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzecrypospolltej Polsk|ej'

przedkłada:

!I!.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzaj ący, Że:.

o nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłoŚci - wystawiony nie wczeŚniej nii 6 miesięcy

pzed upływem terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzie|enie zamÓwienia albo składania ofeń:

o nie zalega z uiszczaniem podatkÓw, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo ie

uzyskał pzewidziane prawem zwolnienie, odroczenie |ub rozłozenie na raty za|egłych płatnoŚci |ub

wstzymanie w całoŚci wykonania decyzji właŚciwego organu - wystawiony nie wczeŚniej niż 3

miesiące pzed upływem terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzie|enie zamÓwienia aIbo składania ofeń:

o nie ozeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamÓwienie - wystawiony nie wcześniej nii 6

miesięcy pzed upływem terminu składania wnioskÓw o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&porycja-lz... 2015-05-28



Strona 5 z 5

udzielenie zamÓwienia a|bo składania ofeń:

lll.4.4) Dokumenty dotyczące przynależnoścido tej samej grupy kapitałowej

o |ista podmiotÓw na|ezących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów a|bo informacji o tym, fe nie na|eży do grupy

kapitałowej;

ilr.6) INNE DOKUMENTY

lnne dokumenty niewymienione w pkt lll.4) albo w pkt lll.5)

Formu|az oferowy stanowiący załącznik nr 1 do siwz.

SEKGJA IV: PROGEDURA

lV.1) TRYB UDztELENlA ZAMÓWIENlA

|V.1.{) Tryb udzielenia zamówienia: pzetarg nieograniczony.

rv.2) KRYTERTA OCENY OFERT

!v.2.1) Kryteria oceny ofeń: najnizsza cena.

lv.4) TNFoRMACJE ADMTNTSTRACYJNE

lV.4.1) Adres strony internetowej' na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www. bip. |eoncin. pI

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskaó pod adresem: Uząd Gminy w

Leoncinie, 05-,t55 Leoncin u|. PartyzantÓw 3 pokójnr20.

lV.4.4) Termin składan|a wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofeń: 08.06.2015

godzina 12:00, miejsce: Uzqd Gminyw Leoncinie, 05-155 Leoncin u|. PartyzantÓw 3 pokÓjnr8'

lV.4.5) Termin związania ofeńą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofeń).

|v.4.17| Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA)' które miaty byó przeznaczone na sfinansowanie całości lub częścizamówienia: nie

wÓłt hnnlr*v
A rl ł,tn i|I t rc l|łt u Kr auczah

http:lbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycjrl2... 20t5-05-28


